令和元年 9 月吉日

関係各位

（公財）沖縄県建設技術センター

理事長  赤 崎  勉

ゆいくる材申請及び品質管理手数料の改定について(お知らせ)

拝啓、平素より当センターの業務運営につきましてご協力を頂き、感謝申し上げます。

 さて、当センターで実施しているゆいくる材の新規申請・更新申請及び品質管理業務につ

きましては、平成 20 年 4 月より、手数料を据え置いて参りましたが、今般の消費税率改定

を踏まえ、見直しが必要となりました。

 つきましては、見直しの結果、下記のとおり手数料を改定することとなりましたので、

お知らせ致します。

                    記

１．改定日 令和元年１０月１日～

２．旧手数料適用の期限

ゆいくる材品質管理依頼書の旧手数料適用の期限は、令和元年９月３０日１７時

１５分までに当センターにてメール着信したものまでとします。

３．改定後の手数料

    改定後の手数料につきましては、別紙「沖縄県リサイクル資材申請・ゆいくる材品

質管理手数料一覧表（令和元年 10 月 1 日適用）」をご覧下さい。

尚、今後も公平・中立の立場で皆様からの信頼を頂けるよう実施していく所存であります

ので、ご理解とご協力の程よろしくお願い致します。

敬具

お問い合わせ

（公財）沖縄県建設技術センター

試験研究部 建設リサイクル班

 ＴＥＬ：（０９８）８３３－４１９６

 ＦＡＸ：（０９８）８３６－５４３２

（令和元年１０月１日適用）

令和元年10月1日更新 単位：円／件

当初申請 48,400

更新申請 33,000

工場検査 35,200

安全性試験等の
試料採取立会い

7,700

廃棄物流通管理確認 8,760

評価基準適合状況確認 13,490

不純物混入率試験 16,780

再生資源含有率試験 10,270

粒度試験 7,080

アスファルト分離抽出試
験

13,690

細骨材ふるい分け試験 5,680

 マーシャル安定度試験 7,650

 密度試験 2,510

品
質
管
理
書
面
確
認
お
よ
び
確
認
試
験

品質管理（書面確認）

沖縄県リサイクル資材申請・ゆいくる材品質管理手数料一覧表

名　　称
単　価
（税込）

備　　　考

申
請
・
工
場
検
査

リサイクル資材の当初申請

３年毎の更新（評価基準の区分毎）

申請に伴う工場審査および
品質管理確認の工場検査

工場検査を伴わない場合に摘要

品質管理（確認試験）